
Uchwała nr 354/2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27.04.2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  
dyrektora Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) i § 1  
ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje:  
 
§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim.  
 
§ 2.1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do uchwały.  
2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Powiatu Drawskiego oraz  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor ------------- 

5. Marek Tobiszewski  

 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
stanowisko dyrektora szkoły / placówki powierza organ prowadzący szkołę, a kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły /placówki wyłania się w drodze konkursu. W przypadku szkół i 
placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego zadania i kompetencje 
organu prowadzącego, określone w art. 63 ust. 1 wykonuje zarząd powiatu. Konkurs na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły ogłasza organ prowadzący szkołę. Informację o 
ogłoszeniu konkursu organ prowadzący publiczną szkołę / placówkę zamieszcza na swojej 
stronie internetowej i w miejscu ogólnodostępnym w swojej siedzibie. Konieczność 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim 
wynika z faktu końca kadencji obecnego dyrektora.  
 
Sporządził:  
 
Naczelnik Wydz. Edukacji 
Izabela Krężołek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


